
ҚАЗАҚСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ

ЭНЕРГЕТИКА
МИНИСТРЛІГІ

МИНИСТЕРСТВО
ЭНЕРГЕТИКИ
РЕСПУБЛИКИ
КАЗАХСТАН

БҰИРЫҚ

Астана қаласы

ПРИКАЗ

город Астана

06 утверждении тендерной  
документации на строительство  
генерирующ их установок, вновь 
вводимы х в эксплуатацию

В соответствии с пунктом 18 Правил проведения тендера на строительство 
генерирующих установок, вновь вводимых в эксплуатацию, утвержденных 
приказом Министра энергетики Республики Казахстан от 20 февраля 2015 года 
№110 (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов за №10535), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тендерную документацию согласно приложению 
к настоящему приказу.

2. Департаменту развития электроэнергетики Министерства энергетики 
Республики Казахстан в течение 3 (три) рабочих дней разместить настоящий 
приказ на интернет-ресурсе Министерства энергетики Республики Казахстан.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
курирующего вице-министра энергетики Республики Казахстан.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

М инистр £ . Аккенженов

062781


























